EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Cuidador de Aluno com Deficiência - Regional Leste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 01/02/2019
às 14:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Qtd NOME CPF CLASS

1 LUCINEI MARIA DE ARRUDA 963.484.451-00 66

2 ABIAS DA SILVA ARAUJO 012.646.541-03 67

3 NAIARA REGINA DE ABREU VIANA 022.175.801-16 68

4 DAICY BENEDITA CORRÊA DE OLIVEIRA 030.287.871-80 69

5 ANA JULIA REIS ANANIAS 075.052.671-83 70

6 TAÍSA LARA DA SILVA 031.982.121-89 71

7 LAYLA NAYANE DOS SANTOS CANDIDO 040.447.751-84 72

8 DIRCEU MAURILIO DE FRANÇA 594.749.631-34 73

9 ADENEUZA FREITAS BARBOSA 594.311.211-15 74

10 LEILA ARAUJO DA SILVA LIMA 830.649.901-87 75

11 MARIA JUSSARA LEMES DE ALMEIDA SILVA 729.309.851-00 76

12 ANY ISABELLY DE LARA ALMEIDA 004.882.711-85 77

13 ALYNNY GOES DE ALVARENGA 046.174.301-99 78

14 RINALDO TORQUATO CUNHA MARQUES DIAS 046.798.071-30 79

15 VICTÓRIA BORGES DE OLIVEIRA 063.647.391-05 80

16 JECIELI SILVA ORTEGA 054.890.821-43 81

17 MIRIAN LEMES FERREIRA 689.972.721-87 82

18 JOSE WILSON FREITAS DE OLIVEIRA 275.730.283-34 83

19 CRISTIANE JESUINO GRANJA DE OLIVEIRA 529.386.891-87 84

20 EVANIL ARRUDA DE SOUZA 544.722.881-68 85

21 MOISES BATISTA MARINHO 571.023.091-04 86

22 ELLEN CRISTINA SORIO 627.940.191-04 87

23 CLEUDIOMAR ROSA DE MOURA 632.692.871-00 88

24 NELI CALARZANS DO NASCIMENTO 697.863.641-04 89

25 JUCELY GRIGORIA DE ALMEIDA 898.315.271-00 90

26 CHIRLEY RAMOS MOTA 710.135.711-34 91

27 BENEDITA RODRIGUES TAQUES 705.532.461-00 92

28 ANDREA DE OLIVEIRA ANDRADE 005.915.691-08 93

29 LUANA CLARA PEDROSO 018.215.251-08 94

30 MARLA CRISTIANE NETO DE SIQUEIRA 046.745.731-06 95

31 CARLA BATISTA LIMA 042.727.001-46 96

32 LARISSA FIGUEIREDO PINHEIRO 056.052.621-06 97

33 KAROLINE BEATRIZ CORREA DE CARVALHO 048.305.641-30 98

34 GUSTAVO DUARTE DE MAGALHÃES 055.972.521-35 99

35 DIANE CAROLINA ATAHIDE VENTURA 022.367.581-46 100

36 BIANCA APARECIDA DE ARRUDA GOMES 038.404.611-89 101

37 MARIA DE LOURDES DE FIGUEIREDO PIRES 531.468.321-00 102

38 HÉLIO BOTELHO DOS SANTOS 453.443.291-72 103

39 MARIA APARECIDA DA CRUZ ARAUJO 849.729.391-68 104

40 EMANUELE ILMA DE SOUZA 037.382.791-13 105

41 ROQUE CORRÊA JUNIOR 022.405.311-69 106

42 DAIANE SILVA MIRANDA 043.523.711-06 107

43 GRAZIELLE FEITOSA MILAS 015.778.121-66 108

44 HELLEN CAROLINE CORRÊA SOARES 017.857.741-31 109

45 LIGIA MARIA DE LANA BELLO 044.108.391-95 110

46 CAMILA CRISTINA DA ROSA VIEIRA 020.147.151-57 111

47 SUZANA BORGES DE PAULA 059.409.291-41 112

48 ISABELLY JUREMEIRA ARRUDA 064.467.571-31 113

49 EMMANUEL DE JESUS ALFAIA MACHADO 067.070.631-03 114

50 BÁRBARA VITÓRIA VIANA ALVES 062.882.761-03 115

51 MARLI NUNES CAMPOS 058.310.421-54 116

52 EDILAINE PATRICIA DA SILVA NEVES 960.513.531-00 117

53 CARMELUCIA SOARES DE SOUSA CARDOSO 000.971.861-39 118

54 MAYCON JOHNATHAN DE FRANÇA E SILVA 023.854.891-04 119

55 SUELEN THIRZA CARVALHO 032.106.241-86 120

56 THAILY INGRID CRUZ DE MORAES 038.270.711-78 121

57 EVA SOARES DE OLIVEIRA 513.417.511-04 122

58 MARIA MARLENE PINHEIRO SILVA 631.536.531-00 123

59 GILDETE MEIRA LEITE SANTIAGO 883.887.511-15 124

60 APARECIDA CAMPOS DO NASCIMENTO 006.902.861-39 125

61 GREZIANE DA SILVA RONDON 021.873.031-44 126

62 TATIHANI DA SILVA PEREIRA CASTRO 027.042.121-12 127

63 JOSIANE SILVA CAMPOS 035.686.961-00 128

64 DAIANY LETÍCIA SOUZA 041.168.151-60 129

65 PRISCILA CRISTINA FERRONATTO 040.418.121-00 130

66 PEDRO PAULO PINHEIRO RIBEIRO 043.547.211-98 131

Cuiabá/MT, 30 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018